
  

 
 

  DR.  N 
 

Area Terza Missione – U.O. Valorizzazione Ricerca 
Responsabile Area: Roberta Chiordi 

 

LA RETTRICE 

VISTO: il D.R. n. 466 del 29 giugno 2023 con cui è stata nominata la composizione della 
Commissione valutatrice per lo svolgimento delle operazioni di selezione relative 
all’Avviso pubblico di manifestazioni di interesse rivolto al personale docente e 
ricercatore della Scuola Superiore Sant’Anna, della Scuola Normale Superiore di Pisa 
e dell’Università degli Studi di Palermo finalizzato all’attuazione di progetti di Proof of 
Concept nell’ambito del programma JUMP 2023, D.R. n. 340 del 19 maggio 2023; 

 
VISTO: in particolare l’art. 1 del sopra menzionato decreto che individuava nella persona di 

Francesca Melani il soggetto incaricato di svolgere la funzione di segretaria della 
Commissione; 

 
CONSIDERATO CHE: la Dott.ssa Francesca Melani si trova nell’impossibilità di partecipare alla 

riunione fissata nella giornata del 14 luglio in cui i responsabili scientifici 
presenteranno ai membri della Commissione valutatrice gli 8 progetti finalisti 
attraverso un Pitch, al termine del quale verrà stilata la graduatoria finale dei progetti 
di PoC ammessi a finanziamento nell’ambito del programma di valorizzazione JUMP 
2023; 

 
ACCERTATA: la disponibilità dell’ing. Monia Gentile a sostituire la dott.ssa Melani; 

DECRETA 

Art. 1  di nominare l’ing. Monia Gentile quale segretaria verbalizzante della Commissione 
valutatrice per la selezione di progetti di PoC, come meglio specificato in premessa, 
in sostituzione della dott.ssa Francesca Melani. 

 
 
 

Pisa, data firma digitale 
 

LA RETTRICE 
Prof.sa Sabina Nuti 

(documento sottoscritto digitalmente) 
 

Prot. n. 0015152 del 12/07/2023  Rep. n. 494/2023  - [UOR: SI000045 - Classif. IX/4]


		2023-07-12T12:40:59+0000
	MACCHIA ALESSIA


		2023-07-12T12:41:33+0000
	NUTI SABINA




